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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA 2/\ Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

Fdins

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

B

MX1 Passoscuro (RM) 0,900 km
Seconda Manche 18/03/2018 14:40 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:01:04 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 49.720 +2.071 15:12:47.257 13 51.855 +1.119 15:12:32.700
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 15 51.579 +3.930 15:13:38.836 14 53.659 +2.923 15:13:26.359
1 47.930 +2.151 15:01:57.984
2 15:02:43.763 (171) RUNCIO SALVATORE (306) LAMPONI MARCO
3 47.854 +2.075 15:03:31.617 1 53.218 +4.796 15:02:03.905 1 57.189 +4.961 15:02:08.801
4 47.281 +1.502 15:04:18.898 2 52.185 +3.763 15:02:56.090 2 15:03:01.029
5 48.232 +2.453 15:05:07.130 3 49.231 +0.809 15:03:45.321 3 53.545 +1.317 15:03:54.574
6 48.753 +2.974 15:05:55.883 4 49.435 +1.013 15:04:34.756 4 52.853 +0.625 15:04:47.427
7 46.783 +1.004 15:06:42.666 5 15:05:23.178 5 55.416 +3.188 15:05:42.843
8 48.189 +2.410 15:07:30.855 6 50.735 +2.313 15:06:13.913 6 53.922 +1.694 15:06:36.765
9 47.326 +1.547 15:08:18.181 7 50.956 +2.534 15:07:04.869 7 56.320 +4.092 15:07:33.085
10 47.840 +2.061 15:09:06.021 8 49.190 +0.768 15:07:54.059 8 55.311 +3.083 15:08:28.396
11 48.420 +2.641 15:09:54.441 9 50.101 +1.679 15:08:44.160 9 57.418 +5.190 15:09:25.814
12 48.092 +2.313 15:10:42.533 10 48.633 +0.211 15:09:32.793 10 53.372 +1.144 15:10:19.186
13 49.373 +3.594 15:11:31.906 u 49.030 +0.608 15:10:21.823 1 54.564 +2.336 15:11:13.750
14 50.837 +5.058 15:12:22.743 12 48.937 +0.515 15:11:10.760 12 53.121 +0.893 15:12:06.871
15 50.495 +4.716 15:13:13.238 13 50.374 +1.952 15:12:01.134 13 54.141 +1.913 15:13:01.012
14 49.035 +0.613 15:12:50.169 14 55.483 +3.255 15:13:56.495
(651) TINKLER KADE 15 51.067 +2.645 15:13:41.236
1 51.534 +4.921 15:02:05.092 (114) DELLA MORA ALESSIO
2 48.675 +2.062 15:02:53.767 (135) LENTINI ALESSANDRO 1 54.355 +1.185 15:02:15.171
3 49.457 +2.844 15:03:43.224 15:01:57.144 2 57.935 +4.765 15:03:13.106
4 50.096 +3.483 15:04:33.320 2 48.745 +1.161 15:02:45.889 3 15:04:06.276
5 48.048 +1.435 15:05:21.368 3 48.777 +1.193 15:03:34.666 4 53.443 +0.273 15:04:59.719
6 15:06:07.981 4 48.729 +1.145 15:04:23.395 5 55.164 +1.994 15:05:54.883
7 48.052 +1.439 15:06:56.033 5 49.017 +1.433 15:05:12.412 6 55.768 +2.598 15:06:50.651
8 48.985 +2.372 15:07:45.018 6 50.517 +2.933 15:06:02.929 7 58.329 +5.159 15:07:48.980
9 47.530 +0.917 15:08:32.548 7 48.599 +1.015 15:06:51.528 8 54.843 +1.673 15:08:43.823
10 48.232 +1.619 15:09:20.780 8 47.701 +0.117 15:07:39.229 9 55.502 +2.332 15:09:39.325
1 48.097 +1.484 15:10:08.877 9 52.675 +5.091 15:08:31.904 10 1:00.340 +7.170 15:10:39.665
12 49.232 +2.619 15:10:58.109 10 50.126 +2.542 15:09:22.030 1 58.852 +5.682 15:11:38.517
13 49.099 +2.486 15:11:47.208 11 49.674 +2.090 15:10:11.704 12 56.886 +3.716 15:12:35.403
14 50.042 +3.429 15:12:37.250 12 54.010 +6.426 15:11:05.714 13 1:01.372 +8.202 15:13:36.775
15 50.351 +3.738 15:13:27.601 13 52.514 +4.930 15:11:58.228
14 54.234 +6.650 15:12:52.462 (154) DI DOMENICANTONIO UBALDO
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 15 54.472 +6.888 15:13:46.934 1 57.480 +0.519 15:02:14.429
1 52.580 +4.938 15:02:04.582 2 57.904 +0.943 15:03:12.333
2 48.704 +1.062 15:02:53.286 (263) MEMOLI ALFREDO 3 57.692 +0.731 15:04:10.025
3 48.937 +1.295 15:03:42.223 1 52.238 +3.889 15:02:02.496 4 58.891 +1.930 15:05:08.916
4 15:04:29.865 2 50.247 +1.898 15:02:52.743 5 57.813 +0.852 15:06:06.729
5 48.059 +0.417 15:05:17.924 3 48.709 +0.360 15:03:41.452 6 1:02.142 +5.181 15:07:08.871
6 49.223 +1581  15:06:07.147 4 15:04:29.801 7 58.651 +1.600  15:08:07.522
7 48.048 +0.406 15:06:55.195 5 50.436 +2.087 15:05:20.237 8 15:09:04.483
8 48.924 +1.282 15:07:44.119 6 51.620 +3.271 15:06:11.857 9 59.174 +2.213 15:10:03.657
9 48.760 +1.118 15:08:32.879 7 51.356 +3.007 15:07:03.213 10 1:01.167 +4.206 15:11:04.824
10 50.468 +2.826 15:09:23.347 8 52.387 +4.038 15:07:55.600 1 1:01.885 +4.924 15:12:06.709
11 48.623 +0.981 15:10:11.970 9 53.062 +4.713 15:08:48.662 12 59.169 +2.208 15:13:05.878
12 51.373 +3.731 15:11:03.343 10 52.493 +4.144 15:09:41.155 13 1:00.741 +3.780 15:14:06.619
13 49.174 +1.532 15:11:52.517 11 54.997 +6.648 15:10:36.152
14 49.038 +1.396 15:12:41.555 12 53.853 +5.504 15:11:30.005
15 52.026 +4.384 15:13:33.581 13 52.065 +3.716 15:12:22.070
14 52.295 +3.946 15:13:14.365
(250) CARUSO MANFREDI
1 48.842 +1.193 15:02:00.051 (333) DI LUCCIANICOLA
2 47.936 +0.287 15:02:47.987 1 54.023 +3.287 15:02:04.767
3 49.482 +1.833 15:03:37.469 2 53.100 +2.364 15:02:57.867
4 47.904 +0.255 15:04:25.373 3 51.369 +0.633 15:03:49.236
5 48.020 +0.371 15:05:13.393 4 15:04:39.972
6 52.515 +4.866 15:06:05.908 5 51.027 +0.291 15:05:30.999
7 15:06:53.557 6 52.455 +1.719 15:06:23.454
8 48.693 +1.044 15:07:42.250 7 50.884 +0.148 15:07:14.338
9 1:00.542 +12.893 15:08:42.792 8 55.564 +4.828 15:08:09.902
10 49.188 +1.539 15:09:31.980 9 54.199 +3.463 15:09:04.101
11 47.670 +0.021 15:10:19.650 10 53.155 +2.419 15:09:57.256
12 49.043 +1.394 15:11:08.693 11 52.069 +1.333 15:10:49.325
13 48.844 +1.195 15:11:57.537 12 51.520 +0.784 15:11:40.845
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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